
                 
UNIVERZITA  KARLOVA  V  PRAZE 

3. LÉKAŘSKÁ  FAKULTA 
 

PŘÍKAZ    DĚKANA  č. 22/2003 
 
Věc : Plnění přibraných studijních povinností 5. ročníku ve   
         studovaném 4. ročníku  
 
 

1) Student, který studuje 4. ročník a v individuálním studijním plánu má 
přibrány studijní povinnosti z 5. ročníku, se může  zúčastňovat výuky 
studijních předmětů 5. ročníku (pouze však těch, které má řádně povoleny 
v rámci tohoto plánu a zapsány v indexu). 

 
2) Získat zápočty a skládat zkoušky z 5. ročníku může student až po  úspěšném 

složení zkoušky z modulu II.C – Základní klinické problémy (prof. J. Horák). 
 

3) Student je povinen před udělením zápočtu nebo absolvováním zkoušky 
z předmětů 5. ročníku předložit zkoušejícímu index ke kontrole úspěšného 
složení zkoušky z modulu IIC. Zkoušející nesmí studentovi, který dosud řádně 
nesložil zkoušku z modulu II C – Základní klinické problémy, udělit zápočet 
ani mu dovolit složit zkoušku z jakéhokoliv předmětu 5. ročníku. 

 
4) Se studentem, který poruší tento příkaz, bude dle čl. 12 odst.e Studijního a 

zkušebního řádu 3. LF zahájeno disciplinární řízení. 
 
 
Tento příkaz : 
• je účinný dnem vydání – 13.11.2003 
• neruší žádnou vnitřní normu 
• bude zveřejněn ve VNS, na internetové stránce fakulty, na úřední desce a 

ročníkových nástěnkách  
• zpracovalo studijní oddělení – L. Zamrazilová 
 
 
 
 
                                                           Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
                                                                     děkan 3. lékařské fakulty 
V Praze dne 13.11.2003 
 
 


